
 

 
明けましておめでとうございます。 

年末、お餅を食べ過ぎて「今年の目標は来年こそ達成する」と早々に決意され

た方もいらっしゃるのではないでしょうか。私も毎年「今年こそは」と意気込ん

でおりますが、不思議なことに、毎年新鮮な気持ちで同じ目標を立てられるの

は、ある意味才能かもしれません。 

さて、2025 年がスタートいたしました。「一年の計は元旦にあり」と申しま

すが、三が日を過ぎてから「あれ、計画立てたっけ?」と思い出すのも、また人

間らしさというものです。 

今年も皆様にとって実り多き一年となりますよう、職員一同、お餅の丸さのよ

うに角を立てず、しかししっかりと腰を据えて取り組んでまいります。 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3

元日 年末年始 →→→→→→→→

閉所日 閉所日 閉所日

4 5 6 7 8 9 10

→→→→→→→→ 仕事始め,誕生会 シーツ交換 活動日（初詣）

閉所日 利用者給食会議

検診日

11 12 13 14 15 16 17

成人の日 生活介護リハビリ 活動日（作業日）

閉所日 クラブ活動

ビューティーヘルパー

18 19 20 21 22 23 24

シーツ交換 利用者血圧体重測定 選択メニュー 活動日

工賃支給日 （外出支援）

25 26 27 28 29 30 31

職員会議 リクエストメニュー 活動日（作業日）

レッツエンジョイダンス 環境衛生日

1月　行事
ぎょうじ

予定
よてい

※黒文字・・・施設全体、青文字・・・就労継続、緑文字・・・生活介護　の予定を表示。


